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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 27 Мужчины, 50m Баттерфляй 14 лет и старше
21.09.2024 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. СЕЛЕЗНЕВ, Савелий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.60 613 I
2. ТАРАН, Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.26 568 I
3. КОРШИК, Андрей 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.66 542 I
4. САМАРСКИЙ, Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 28.54 442 II
5. ОМАРОВ, Омар 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.61 439 II
6. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 28.70 435 II
7. ШУТЬКО, Тимофей 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.81 430 II
8. ЧУМАК, Богдан 04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.85 428 II
9. САМЫЛИН, Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.88 427 II

10. НИКОЛАЕНКО, Даниил 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.32 408 II
11. БАБАЯНЦ, Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 29.60 396 II
12. НАЗАРЕНКО, Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 30.00 381 II
13. ЛАГОДА, Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.39 366 III
14. СКОПИНЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.56 360 III
15. ОЛЬХОВСКИЙ, Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.80 352 III
16. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.83 351 III
17. ОПАНАСЮК, Иван 08 СКА г.Ростов-на-Дону 30.95 347 III
18. ПРОСОЛЕНКО, Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.15 340 III
19. САЗОНОВ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 31.18 339 III
20. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 31.67 323 III
21. БОГДАН, Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 31.71 322 III
22. ПАНЧЕНКО, Артем 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.72 322 III
23. ВОЛОБУЕВ, Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.40 302 III
24. СУХОТЕПЛЫЙ, Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.70 294 III
25. КУЛЕШОВ, Никита 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.56 272 1юн
26. ДУМЛЕР, Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 33.89 264 1юн
27. ТИПИКИН, Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.38 253 1юн
28. ШИРОБОКОВ, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 35.82 223 1юн
29. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.43 212 1юн

16 - 18 лет

1. ТАРАН, Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.26 568 I
2. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 28.70 435 II
3. ШУТЬКО, Тимофей 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.81 430 II
4. ЛАГОДА, Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.39 366 III
5. ОЛЬХОВСКИЙ, Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.80 352 III
6. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.83 351 III
7. ОПАНАСЮК, Иван 08 СКА г.Ростов-на-Дону 30.95 347 III
8. ВОЛОБУЕВ, Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.40 302 III
9. СУХОТЕПЛЫЙ, Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.70 294 III

14 - 15 лет

1. СЕЛЕЗНЕВ, Савелий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.60 613 I
2. КОРШИК, Андрей 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.66 542 I
3. САМАРСКИЙ, Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 28.54 442 II
4. САМЫЛИН, Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.88 427 II
5. НИКОЛАЕНКО, Даниил 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.32 408 II
6. БАБАЯНЦ, Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 29.60 396 II
7. НАЗАРЕНКО, Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 30.00 381 II
8. СКОПИНЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.56 360 III
9. ПРОСОЛЕНКО, Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.15 340 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 27, Мальчики, 50m Баттерфляй, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

10. САЗОНОВ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 31.18 339 III
11. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 31.67 323 III
12. БОГДАН, Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 31.71 322 III
13. ПАНЧЕНКО, Артем 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.72 322 III
14. КУЛЕШОВ, Никита 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.56 272 1юн
15. ДУМЛЕР, Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 33.89 264 1юн
16. ТИПИКИН, Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.38 253 1юн
17. ШИРОБОКОВ, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 35.82 223 1юн
18. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.43 212 1юн


